$$-\int dx (\frac{d^2 y}{dt^2}) = b^+ (\frac{d^3 y}{dx^2}) \text{ ac denuo differentiando}$$

$-(\frac{d^2 y}{dt^2}) = b^+ (\frac{d^4 y}{dx^2})$, a cuius formulae satis concinnae integratione tota solutio nostri Problematis pendet.

X. Hic igitur quaeritur, cuiusmodi functio applicata y debeat esse binarum variabilium x et t , ut aequationi differentiali quarti ordinis, quam modo elicuimus, satisfiat. Ante autem quam hoc negotium suscipiamus, omnes condiciones perpendisse iuuabit, quibus quadruplex integratio istius aequationis

tionis, determinari atque ad nostrum casum accommodari debet. Ac primo quidem iam vidimus, sumta abscissa $x = 0$, hoc est pro ipso termino extremo F, tam $\int p dx$ quam $\int dx \int p dx$ evanescere debere, quare quum fuerit

$$\int p dx = -Kcc \left(\frac{d^2 y}{dx^2} \right) \text{ et } \int dx \int p dx = -Kcc \left(\frac{d^3 y}{dx^3} \right)$$

ante omnia his conditionibus satisfieri debet

I^o. vt sumto $x = 0$ fiat $\left(\frac{d^2 y}{dx^2} \right) = 0$

II^o. vt sumto $x = 0$ fiat $\left(\frac{d^3 y}{dx^3} \right) = 0$.

Duae reliquae conditiones ex statu laminae in ipso puncto A sunt petendae, ad quem pervenimus statuendo $x = a$, quandoquidem longitudinem laminae vibrantis iam supra posuimus $AB = a$, unde per se patet applicatam y semper evanescere debere. Altera conditio aequae est evidens, quod tangens in puncto A debeat incidere in axem AB, ex quo tertia et quarta conditio postulant, vt fiat sumto $x = a$

III^o $y = 0$ et IV^o. $\left(\frac{dy}{dx} \right) = 0$

haecque quatuor conditiones semper adimpleri debent, quicumque valor temporis t tribuatur.

XI. Quod autem ad ipsam integrationem inventae aequationis

$$\left(\frac{d^2 y}{dt^2} \right) = -b^2 \left(\frac{d^2 y}{dx^2} \right),$$

attinet; statim fateri cogor, me nullo adhuc modo eius integrale completum, quod quidem quatuor functiones arbitrarias inuoluere deberet, inuenire potuisse; quam ob causam etiam completa solutio hu-

ius problematis, quae scilicet ad statum quemcunque initialem laminae accommodari posset, prouti hoc negotium in chordis vibrantibus successit, nullo adhuc modo expectari potest, interim per series infinitas quodammodo hunc defectum supplere licet. Denotent enim hae quatuor litterae P, Q, R, S functiones quascunque temporis t , ac statuatur per seriem infinitam:

$$y = P + \frac{Qx}{b} + \frac{Rx^2}{b^2} + \frac{Sx^3}{b^3} + \frac{P'x^4}{b^4} + \frac{Q'x^5}{b^5} + \frac{R'x^6}{b^6} + \frac{S'x^7}{b^7} + \frac{P''x^8}{b^8} + \frac{Q''x^9}{b^9} + \frac{R''x^{10}}{b^{10}} + \frac{S''x^{11}}{b^{11}} \text{ etc.}$$